
MUNASARJASYÖVÄN STRUKTUROIDUN LAUSUNNON POHJA

Huom. strukturoitu lausunto tehdään vain, jos kyseessä on primaaritutkimus tai
neoadjuvanttihoidon jälkeinen tilannearvio. Muutoin riittää vapaamuotoinen lausunto.

Kasvain (lyhyt avoin teksti kokonaisin virkkein)
 lähtöisin adnexista dx / sin / molemmat
 TAI
 lähtökohta epäselvä
 TAI
 gynekologisten elinten poiston jälkitila
-koko (cm)
-morfologia (kystinen / solidi / kystissolidi)
-paikallinen levinneisyys, kontakti läheisiin elimiin (mihin?) tai lantion seinämään?

Imusolmukemetastasointi: kyllä / ei / epäily (raportoitavat imusolmukkeet: pyöreä kooltaan 8 mm
tai yli, litteä paksuudeltaan 10 mm tai yli. Jos ei missään, ei tarvitse eritellä paikkoja)
Kuvailu:sijainti ja koko
  -lantion alueella
  -bifurkaation kraniaalipuolella retroperitoneumissa (infrarenaalinen/suprarenaalinen)
  -pallean yläpuolella

Peritoneaalikarsinoosi:
-mesenetriumissa: kyllä (lantiossa/lantion yläpuolella koko)/ei/epäily
-omentum majuksessa: kyllä (koko,jatkuuko pernaan tai ventrikkeliin)/ ei/epäily
-porta hepatiksessa tai omentum minuksessa: kyllä/ei
-maksan tai pernan pinnalla: kyllä / ei
   -invaasio parenkyymiin kyllä/ei
-palleaan liittyen: kyllä (koko)/ ei
-muu peritoneum: kyllä(lantiossa/lantion yläpuolella, koko)/ei

Metastasointi a. mesenterica superiorin tyvessä: kyllä/ei

Metastasointi vatsan parenkyymielimissä: kyllä (sijainti, koko) / ei / epäily

Askites: ei / vähän / runsaasti

Metastasointi vatsaontelon ulkopuolella: kyllä (sijainti, koko) / ei / epäily

Pleuraneste: kyllä/ei

Kuvaileva lausunto: Kiinnitä huomiota erityisesti mahdollisiin taudin komplikaatioihin
(suoliston kulkueste, hydronefroosi, laskimo-obstruktio) ja operaatiosuunnittelun kannalta oleellisiin
löydöksiin (esim. laaja mesenteriumin tyven tai ohutsuolen affisio, metastaattiset imusolmukkeet
munuaisvaltimotason kraniaalipuolella, lantion sivuseinämän, virtsarakon seinämän tai ureterin
invaasio, parenkymaaliset maksametastaasit, yli 2 cm:n kokoiset karsinoosimassat muualla kuin
omentissa, maksakapselista parenkyymiin kasvavat karsinoosimassat, suolen karsinoosi).
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